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第７回横浜招待少女サッカー大会

予選リーグ １月2１日（土） 会　場 ： しんよこフットボールパーク
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1 月 日

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

11 -

12 -

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

11 -

12 -

埼玉 -

試合時間24分（12-3-12)

15:30 平塚TC 1 0 大和なでしこ 横浜C -相模原

15:00 町田ガールズB 0 ４ 小田原TC 横浜A

13:30 町田ガールズA 0

16:00 横浜TC-U11 7 0 鎌倉なでしこ 平塚 大和 -

川崎 -16:00 藤沢TC 0 3 川崎TC-B 横浜B

16:30 川崎TC-A 6 0 大和なでしこ 横浜U11 鎌倉 -

小田原 -

15:00 横浜TC-C 0 0 相模原TC 町田 厚木 -

14:30 町田ガールズA 0 1 厚木アンティーム 横浜C

横浜C -

14:00 横浜TC-C 0 0 小田原TC 埼玉 町田 -

1 埼玉パロミーナ 横浜C

町田 -

13:00 横浜TC-C 3 1 町田ガールズB

右　側

厚木 埼玉 -

12:30 厚木アンティーム 0 ３ 埼玉パロミーナ 横浜C

大和 -

【B面】

NO キックオフ
対　　　　　　　　　　　　　戦 主審 予備審
左　側 ベンチ

18:00 鎌倉なでしこ 1 2 藤沢TC 横浜B

町田 -15:30 横浜TC-B 川崎TC-A 小田原1 0

横浜A -

14:30 横浜TC-A 2 0 埼玉パロミーナ 町田 相模原 -

14:00 町田ガールズB 0 3 相模原TC 厚木

-

13:30 横浜TC-A 厚木アンティーム 相模原 小田原 -5 0

小田原 相模原 -

13:00 小田原TC 1 2 相模原TC 横浜A 町田

主審 予備審
左　側 ベンチ 右　側

12:30 横浜TC-A 3 0 町田ガールズA

4種委員/忍足 080-5542-6259

【A面】

NO キックオフ
対　　　　　　　　　　　　　戦

しんよこフットボールパーク グランド
グ　ラ　ン　ド　提　供 日産スタジアム第1駐車場をご使用ください。

日産スタジアムでイベントがある場合は、満車
に横浜サッカー協会

会場責任者 4種委員/副委員長 田島 選手及び審判員はｷｯｸｵﾌ時間の10分前に
本部前に集合して下さい。大会問合せ

2023年1月10日

第7回　横　浜　招　待　＜少女の部＞

21 （土） 駐車台数 有料

16:30 横浜TC-B 1 1 平塚TC 川崎 藤沢 -

17:00 鎌倉なでしこ 0 1 川崎TC-B 平塚 横浜B -

17:30 横浜TC-B 8 0 大和なでしこ 鎌倉 川崎 -

17:00 横浜TC-U11 8 0 藤沢TC 大和 川崎 -

17:30 川崎TC-A 3 0 平塚TC 藤沢 横浜U11 -

18:00 横浜TC-U11 4 0 川崎TC-B 平塚 川崎 -
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第７回横浜招待少女サッカー大会
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決勝トーナメント １月22日（日） 会　場 ： しんよこフットボールパーク
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順位トーナメント １月22日（日） 会　場 ： しんよこフットボールパーク
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決勝

横浜C川崎B

優　勝 横浜TC-A １位 町田ガールズA

準優勝 横浜TC-U11 ２位 小田原TC

３位 横浜TC-B

４位 相模原TC

５位 川崎TC-A

６位 埼玉パロミーナ

７位 横浜TC-C

８位 川崎TC-B

７位 藤沢TC

８位 鎌倉なでしこリトル

３位 平塚TC

４位 大和リトルなでしこ

５位 町田ガールズB

２（２PK3）２

2(2PK3)2

鎌倉 藤沢
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1 月 日

1 １ １ PK ３ １

2 -

3 -

4 -

5 2 1 PK 3 2

6 1 2 PK 3 1

7 -

8 -

9 2 2 PK 3 2

10 2 2 PK 3 2

11 -

12 -

1 -

2 -

3 2 1 PK 2 2

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

11 1 1 PK 3 1

12 -

横浜サッカー協会

選手及び審判員はｷｯｸｵﾌ時間の10分前に
本部前に集合して下さい。大会問合せ 4種委員/忍足 080-5542-6259

グ　ラ　ン　ド　提　供

2023年1月10日

第7回　横　浜　招　待　＜少女の部＞

22 （日） 駐車台数

しんよこフットボールパーク グランド

有料
日産スタジアム第1駐車場をご使用ください。
日産スタジアムでイベントがある場合は、満車
に
なる場合がありますので、ご注意ください。

【A面】 試合時間30分（15-5-15))

NO キックオフ
対　　　　　　　　　　　　　戦

会場責任者 4種委員/副委員長 田島

主審 予備審
左　側 ベンチ 右　側

8:40 厚木アンティーム 大和なでしこ 平塚 横浜 -

9:20 平塚TC 3 1 町田ガールズB 厚木 大和 -

10:00 横浜TC-A 4 3 川崎TC-A 町田 平塚 -

-

11:20 大和なでしこ 小田原TC 横浜 横浜 -

10:40 川崎

平塚TC 町田ガールズA 大和

横浜横浜TC-B 4 0 横浜TC-C

小田原 -

12:40 横浜TC-A 1 0 相模原TC
協会 本部

12:00

-

13:20 横浜TC-B 1 2 横浜TC-U11
協会 本部

-

藤沢 -

16:00

14:00 厚木アンティーム 町田ガールズB
協会 本部

-

8:40 鎌倉なでしこ 0 3 小田原TC 町田

9:20 町田ガールズA 2 0 藤沢TC 鎌倉 小田原 -

10:40 埼玉パロミーナ 0 2 横浜TC-U11 川崎 3勝 -

11:20 厚木アンティーム 4 0 鎌倉なでしこ 埼玉

12:00 町田ガールズB 3 0 藤沢TC 鎌倉

川崎TC-B 藤沢

相模原 -

厚木 -

14:40 小田原TC 町田ガールズA
協会

町田 -12:40 川崎TC-A 5 0

本部
-

15:20 川崎TC-A 2 1 埼玉パロミーナ
協会 本部

-

横浜TC-A 2 1 横浜TC.U-11
協会 本部

-

【B面】

NO キックオフ
対　　　　　　　　　　　　　戦

主審 予備審左　側 ベンチ 右　側

10:00 川崎TC-B 相模原TC 藤沢 町田 -

13:20 横浜TC-C 0 6 埼玉パロミーナ 川崎

14:00 鎌倉なでしこ 0 1 藤沢TC
協会

0 3 平塚TC
協会

川崎 -

本部
-

本部
-

15:20 川崎TC-B 横浜TC-C
協会 本部

-

14:40 大和なでしこ

本部
-16:00 相模原TC 0 3 横浜TC-B

協会


